
Somma di Totale

Frazione Merceologica Totale %
Carta e Cartone 1.574.580     14,12%
Imballaggi metallici 20.107          0,18%
Organico 3.680.220     33,00%
Imballaggi in Plastica 559.110        5,01%
Imballaggi in Vetro 604.590        5,42%
Indifferenziato - Non Riciclabile 4.712.860     42,26%

Totale complessivo in kg 11.151.467   100,00%

Frazioni Totale %
Raccolta Differenziata 6.438.607     57,74%

Non riciclabile 4.712.860     42,26%

Totale complessivo in kg 11.151.467   100,00%

* Dati non definitivi

Dati complessivi Progetto Porta a Porta 
Palermo Differenzia                     

periodo 23 Lug-30 Nov 2013 (dati in kg*)
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Dip.to Impianti - Ufficio Prog. Serv. Az.
Progetto "Palermo Differenzia"  

dal 23 Luglio al 30 Nov 2013 
(valore in %)



Dip.to Impianti - Ufficio Prog. Serv. Az. - progetto "Palermo Differenzia"
Raccolte su aree interessate step 1+ step 2 + step 3 + step 4 + step 5 + step 6

periodo dal 23 Luglio al 30 Novembre 2013 (dati in kg)
1.574.580

20.107

3.680.220

559.110

604.590

4.712.860

Carta e Cartone

Imballaggi metallici

Organico

Imballaggi in Plastica

Imballaggi in Vetro

Indifferenziato - Non Riciclabile

Dip.to Impianti - Ufficio Prog. Serv. Az. - progetto "Palermo Differenzia"
Raccolte su aree interessate  step 1+ step 2 + step 3 + step 4 + step 5 + step 6

periodo dal 23 Luglio al 30 Novembre 2013 (dati in % sul totale)

14,12%
0,18%

33,00%

5,01%

5,42%

42,26%

Carta e Cartone

Imballaggi metallici

Organico

Imballaggi in Plastica

Imballaggi in Vetro

Indifferenziato - Non Riciclabile

Dip.to Impianti - Ufficio Prog. Serv. Az. - progetto "Palermo Differenzia"
Raccolte su aree interessate  step 1+ step 2 + step 3 + step 4 + step 5 + step 6

periodo dal 23 Luglio al 30 Novembre 2013 (dati in % sul totale)
(R.D. raggiunta %)*

57,74%
42,26%

Raccolta Differenziata

Non riciclabile


